Ubersichtskarte Lebensraumtypen und Arthabitate
im SCI 273 "Bachtéler im Oberen PleiBeland”
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Lebensraumtypen nach Anhang | der FFH-Richtlinie

|

3150

3260

6430

6510

9110
9130

9170

9180*
91EQ*

Eutrophe Stillgewéasser
FlieBgewasser mit Unterwasservegetation
Feuchte Hochstaudenfluren

Flachland-Mahwiesen

Hainsimsen-Buchenwalder
Waldmeister-Buchenwalder

Labkraut-Eichen-Hainbuchenwalder

Schlucht- und Hangmischwalder
Eden-Eschen- und Weichholzauenwalder

* Prioritarer Lebensraumtyp

Habitatflachen fur Arten nach Anhang Il der FFH-Richtlinie

hicht vorhanden
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L | Grenze des SCI 273 "Bachtaler im Oberen Pleizeland”
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